
2021 年 8 月 28 日 

 

検査受託再開のお知らせ  

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、検査委託先において、測定試薬の納期遅延のため 2021 年 8 月 11 日（水）

までで一時検査受託を中止しておりました下記検査項目（ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2021-31）につき

まして、試薬の供給が再開され、検査を再開する旨の連絡がございました。弊社におき

ましても検査受託再開の体制が整いましたのでご連絡申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

                                                             敬白 

  

 

 

記 

 

 

 

【検査受託再開項目】 

ｺｰﾄﾞNo. 検査項目
検査
案内

（新ｼｽﾃﾑ）

05671
（従来ｼｽﾃﾑ）

1039

高感度インターロイキン-1β
（高感度IL-1β）

P96

 

 

 

 

 
 

 

 

   【再開時期】2021 年 8 月 28 日（土）ご依頼分より 

                                                                           

以上 

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468 番地の 5 

インフォメーション TEL(086)427-2323 

ホームページ  http://www.oml-inc.jp 

 

 

2021-37 


